2020 年 11 月 20 日

各 位

株式会社北洋銀行

札幌医大病院出張所の営業日変更について

北洋銀行は、「札幌西支店 札幌医大病院出張所」の年末営業日を変更し、本年より 12 月 29 日

および 30 日を休業日とさせていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解いただきます様、お願い

申し上げます

記

１． 営業日の変更について

＜札幌医大病院出張所の休業日＞

変更前 変更後

土曜日・日曜日・祝日 土曜日・日曜日・祝日

年末年始（12/31～1/3） 年末年始（12/29～1/3）

＜店舗概要＞

店　舗 札幌西支店 札幌医大病院出張所

〒060-0061

　札幌市中央区南1条西16丁目291番地84（札幌医大病院内）

ＴＥＬ 　011-643-6311

ＡＴＭ 　店舗同様に併設のATMも休止いたします。

住　所

２． 近隣の店舗・ATM について

＜店舗＞

平日 土・日・祝日

　　　札幌西支店

〒060-0061
　札幌市中央区南1条西11丁目1番地302
　（地下鉄東西線「西11丁目」駅2番出入口）
TEL　011-271-7111

8:45～21:00 9:00～21:00

店　名 住所・電話番号
ATMご利用時間

＜店舗外ATM＞

平日 土・日・祝日

地下鉄西18丁目駅 札幌市中央区大通西18丁目 7:00～21:00 7:00～21:00

東光ストア西線6条店 札幌市中央区南6条西15丁目 9:00～21:00 9:00～21:00

ＮＴＴ大通14丁目ビル 札幌市中央区大通西14丁目7番地 9:00～17:00 ―

※施設の営業日・営業時間の変更等により、ATM利用可能時間が変更になる場合がございます

拠点名 住所
ATMご利用時間

以 上